
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Gymnázium elektromobility 

Výsledky přijímacího řízení 

Gymnázium elektromobility 
Obor: 79–41–K/41 

 
Registrační 
číslo 

Pořadí 
uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT 

Poznámka – kritéria 
přijetí 

494481 2 ANO   90 46 44   
420263 6 ANO   81 37 44   
472459 7 ANO   80 34 46   
509584 8 ANO   76 34 42   
407992 9 ANO   73 30 43   
495407 11 ANO   69 35 34   
494912 12 ANO   67 42 25   
465962 17 ANO   57 30 27   
473943 18 ANO   45 21 24   

488366 1 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 93 47 46   

402691 3 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 86 45 41   

485704 4 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 84 38 46 

 Lepší výsledek 
z MAT než uchazeč 
na místě 5 

510211 5 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 84 46 38   

451214 10 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 73 30 43   

425588 13 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 66 27 39   

497696 14 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 65 31 34   

497172 15 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 62 25 37   

425979 16 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 58 28 30   

494066 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 34 14 20 

méně než 20 bodů z 
ČJ 

463180 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 10 6 4 

méně než 20 bodů z 
MAT a ČJ 

 
V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 
          ředitel školy SŠAI 


	Výsledky přijímacího řízení
	Gymnázium elektromobility

